f. 19ra, varia

BOETII.

*Num recordaris esse hoc? Nunquam, inquam, recordor, quoniam id memoriae fixum / teneo. (Cf. De consolatione philosophiae 4P2.11)*

Acrotites ysotites ('ακρότητες 'ισότητες), i.e. nimi/estates omnes aequales sunt.

*Fixit et certis / uolueres sagittis (De consolatione philosophiae 4M7.16), i.e. arpias quae dicuntur / esse canes iobis, quae etiam stimphalide / dicuntur astimpbalo fluui.*

*Aconita / uenenifera herba nata est ex puma (! pro spuma) / cerueri (! pro Cerberi), quem Hercules ab inferno / traxit cum Theseum raperet.*

f. 19ra-20rb, Priscianus, *Inst. gr.*

Prisia(ni). /

'Ipse' omnibus uerbis adiunctum perfectionem / habet (XII.6 p. 580.11).

Omne nomen tertiae personae est / sine uocum casu nisi substantiuo uel / uocatiuo uerbo coniungatur.

Compo/nuntur igitur 'ipse' et 'hic' secum, ut 'istic' / 'istec' et 'istoc' (XII.21 p. 589.13), i.e. istud et hoc.

...

...

In lectione uero grauatur (*Inst. gr.* XIII.14, p. 9.22). /

...

...

... |19rb|

...

...

Bona aperte facit, mala clam (XIV.30 p. 39.25-26).

Circiter signum / iuxta pertinens ad solum tempus, ut cir/citer kalendas Ianuarias. (XVI.34 p. 41.22-23)

'Internuntius' |19va| 'intercapedo' et 'interpres' composita sunt, sed / 'pres' simplex eius in usu non est. (XIV.35 p. 42.21-23) /

...

... |19vb|

...

...

Satius ponitur pro melius (= XV.23 p. 77.27).

Obiter componitur ab 'ob' et 'iter', et est aduerb(ium). (XV.21 p. 77.6) /

Stirpitus aduerb(ium) fit a 'stirpe'. (XV.23 p. 78.3)

Nominatiuus ponitur / pro aduerb(io). Unde Uir(gilius Aen. XI.50): fors et uota facit. (XV.23 p. 78.17-19) /

In ^ens desinunt adu(erbia) ut 'totiens' 'aliquo/tiens' et cetera (XV.24 p. 78.22-23)

A bono fit denominatibus(!) / 'bellus' et a bene 'belle'. (XV.25 p. 79.28-80.1)

Omnia composita / a 'quando' ut 'siquando' et 'abinde' |20ra| ut ex eodem penultimam corripiunt. Quando est interrogatiuum et relati/uum ut 'qundo eram', inuenies peccauit; / et infinitum uti 'quando ueniam, faciam' / 'quando' ponitur pro 'quoniam' causali con(iunctione), i.e. uti: / quando hec te cure remordet (Aen. I.261). (XV.29 pp. 82.21-83.7)

...

...

Dicimus / enim ‘fulminat’ ‘tonat’ absolute sine / nomine, quae definita esse uidentur / cum ad solum pertineant ‘I(ouem)’. (XVII.14 p. 117.3-4)

Colla(), uege/tiores sumus, et est compar() g() ab eo quod |20rb| est uegetus. (?????)

#### f. 20rb, Cassianus, *Collationes*

CUIUSQVAM SCUR/RILIS(!) DICTI TITILLATIO (1.IX.iii.1) /

Mulier persuatrix --- (?????)

quadam uerna/cula familiaritate (1.VIII.xiii.1)

---m singularis / arbitra est conscientia (2.XII.xii.1?)

unius fraud(is) / dolositate. (3.XXIII.xii.5).

Orationum uestrarum me tu/tela conseruet (?????),

egesto(!) omni repur/gio uitiorum et passionum ruderibus. (1.IX.ii.3) /

#### f. 20rb-vb, Priscianus

‘Qui’ ponitur pro ‘quis’ interrogatiuo / uel infinitiuo. ‘Quis’ uero pro relatiuo nunquam. (XVII.29 p. 127.7-8) /

Qui et quis obliqui omnes ad nominati/uum omnium casualium referuntur, ut / uir qui scripsit, Uirgilii qui scripsi, / sic et cetera.

Inuniuntur per eclypsin rela/tiua ... ... .

...

...

Teren(tius). Quantusquantus (*Adel.* 3,3,389) / i.e. quantuscumque. Ubiubi (), i.e. ubicumque / Utut (*Adel.* 2,2,245 or 4,4,623), i.e. utcumque. (XVII.45 p. 136.15-20)

Inuenitur ‘quisque’ / pro ‘quicumque’, et ‘qualisque’ pro ‘qualiscumque’. (= XVII.49 p. 138.15-16) /

Interroganti ‘quorsum uadis?’ / respondemus ‘orsum’ ‘istorsum’ / ‘retrorsum’. (XVII.50 p. 138.23-24)

...

...

Quoad iussisti, parui. / Infinitiue uero ‘quoadlibet scribo’. / Hanc quoque uim habet ‘usque’. (XVII.50 p. 139.6-7)

Ponitur |20va| ‘hinc(!)’ pro ‘tunc’, sicut inde pro ‘postea’ / et ‘deinde’. (XVII.51 p. 17-19)

...

...

... |20vb|

...

...

UIR(GILIUS *Aen.* I.): / Parce metu, Cytherea, manent im/mota tuorum. (XVII.162 p. 189.8-9)

Ponitur primitium pro de/riuatiuo, ut romula gens pro romu/lea. (XVII.167 p. 192.21-27)

Dicimus: ciuis nostras et ustras est. (XVII.177 p. 198.30-31)

Amato secundae et tertiae personae est, sed / additione pronominis discernitur, ut / amato tu uel ille. (XVII.183 p. 200.13-15)

f. 20vb, Dracontius, *Satisfactio* 221, (Baehrens & Vollmer, *Poetae Latini minores* V, p. 103)).

Omnia tempus agit / cum tempore cuncta trahuntur

f. 20vb, Columbanus, *Epistola VI ad Fedolum; The Whole Works of the Most Rev. James Ussher, D.D.* IV (1848); Google Books

MUNE/RA carminulorum (p. 416.4-5),  
doctiloquorum (p. 120.2) / uerba.

Fribola(!) nostra suscipe (p. 420.4-5), et est ab/solutum.

f. 20vb, Sedulius, *Carmen Paschale*

Sedu(lius).

Lucida sidera, cer/tare cati, i.e. docti.

Quid furis, Herodes (II.83) /

ceuleo rugiens,

pluit hoc(!) manna (III.212). /

nauigeras uias (III.230), i.e. mare.

Labentem (III.233), / i.e. cadentem.

Per uitreos campos (III.235), i.e. mare. /

Lambere micas (III.247), scil. assucti, non fuit. |21ra|

Clam esse deum (III.275) Christum.

Lichnus ardens (III.276-277), i.e. / lucens.

Quantum prona solo, tantum fit proxi/ma cedo (III.331), scil. mens.

Orantis dapibus sese / impertivit amicis(!) (IV.65).

...

...

Obnixeque diu / confidenterque neganti (IV.220).

...

...

Namque Petro clara iamdudum uoce fatenti (V.79), scil. dixit. /

Plagitiu uisura nouum tenebrisque remotis (V.114). /

Angens guttur (V.129-130), i.e. stringens.

Ydola pro/teruo (V.146 & 148) homini,

fare (V.339), i.e. dic.

ff. 21ra-22va, Priscianus

Dicimus 'uterque / Scipiones uocamini, singuli uenite ad / me' (XVII.196 p. 204.16), et est nomen casus.

Dicimus ille ego / uel ille tu (XVII.204 p. 206.22), relationem significantes an/tecedentis cognitionis.

...

... |21rb|

...

... |21va|

...

... |21vb|

...

... |22ra|

...

...

IUU(ENALIS, II.130-131). Nec quereris patri nec terram / cuspide quassas (*Pris.* XVIII.239).

Et qui fieri potest, i.e. quomodo?

In disgregabilem unita/tem, i.e. indiuisam.

Limato ense certau/mus, i.e. diximus.

Annulare, i.e. anni/chilare.

Dilectum penetral adiit, / i.e. secundum uirum.

In`e uisceratum, i.e. `in'requisitum, / aquilinis hoc, ut sic dictum sit oculis / uidemus, pro perspicaciter.

Si nec da hicos, / i.e. particeps.

Sub suae paternitatis nos / parma defendat. => google  
amandum est illos (*Pris.* XVIII.156) / gerun() est.

Dictu facilis (*Pris.* XVIII.156) sopinum est. /

Hoc patris anchise manes, hoc sentit lu/lus (*Pris.* XVIII.158).

Dicimus ausculto tibi et te (XVIII.162).

Dici/mus uidetur ire longam uiam et uia, i.e. / per(!) acc(usati)o et uoc(ati)o.

...

...

Oratius / minor fratrum posuit pro unus fratrum qui / minor est. Nam cum dicimus ‘minor |22rb| triginta annorum’, subaudiendum est / illo, i.e minor illo, qui est .xxx<sup>ta</sup>. annorum. (XVIII.205 p. 307.24-308.1) /

Pudet, non solum ad reuerentiam honestae / personae, sed etiam ad pudorem turpis / refertur, ut pudet me patris, i.e. / erubesco propter patrem; et pudet me / uanitatis, i.e. erubesco propter uanitatem. (XVIII.212 p. 312.16-19) /

Dicimus: habitat Romam et Romae. (XVIII.216 p. 315.5-6) /

Iustitiane prius mirer belline laborum (*Aen.* XI.126). (= XVIII.219 p. 316.15)

...

...

Moror tam actiua quam absoluta / significatione ponitur (= XVIII.288 p. 361.18).

Dicimus enim |22va| moror illum et moror in domo.

Ad/uersaliter dicimus pridie, postridie, / priore die et posteriore et postero / die.  
et nocte, et superiore. (XVIII.290 p. 363.16-17)

Dicimus / egeo illius rei et illam rem et illa re (XVIII.294 p. 366.11-12).

...

...

Dicimus uicem tuam doleo pro in tua, et septimo kalendas pro an/te kalendas, et annos natus sedecim / pro ante annos sedecim. (XVIII.305 p. 376.13-17)